Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 093/2022.

AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº ARP 021/2022.

O Município de Porto Alegre do Norte/MT, torna público a adesão a ATA de registro de preços nº 21/2022, originada Pregão
Presencial nº 021/2022 realizada pelo Município de Ribeirão Cascalheira - MT, referente a AQUISIÇÃO de MATERIAL
ELETRICO. ELÉTRICO: BRAÇO DE 3 METROS - BRAÇO CURVO GALVANIZADO A FOGO 3M DESCRIÇÃO: BRAÇO
CURVO TIPO CISNE DE 3 METROS X 48,3MM X 3MM PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, MATÉRIA PRIMA: AÇO
CARBONO 1010/1020, LAMINADO. RESISTÊNCIA MECÂNICA: F 15DAN, FLECHA RESIDUAL MÁXIMA 15MM,
CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3MM. REVESTIMENTO: ZINCADO A QUENTE,
100 ?M (MÉDIA), 86 ?M (PONTO MÍNIMO). O "ANEL PASSA FIO" DEVERÁ SER DE MATERIAL COM TRATAMENTO
ANTI-UV E SERÁ COLOCADO NA ABA SUPERIOR DA CHAPA DE FIXAÇÃO, FUROS E ARESTAS SEM CANTOS
VIVOS OU REBARBAS. DEVERÁ SER ESTAMPADO NO CORPO DO BRAÇO OU NA CHAPA DE FIXAÇÃO, DE FORMA
LEGÍVEL E INDELÉVEL, NO MÍNIMO O NOME OU MARCA DO FABRICANTE, MÊS E ANO DE FABRICAÇÃO.
QUANTIDADE 1.000 UNIDADES valor total R$ 153.000,00 (Cento e Cinqüenta e Três Mil Reais). Empresa COMERCIAL
MENDONÇA LTDA, inscrito no CNPJ n. 44.869.839/0001-36

Valdisson dos Santos Barbosa

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a391183a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:03:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial